

**Materiały informacyjne obejmujące zestawienie wniosków o charakterze inwestycyjnym  
które nie zostały objęte projektem budżetu na rok 2011.**

L.p.	WNIOSKODAWCA	OPIS PLANOWANYCH INWESTYCJI
1	Mieszkańcy Osiedla Nr 1	Utwardzenie ulicy Koralowej (844/17) oraz ulicy Rubinowej (844/43, 844/28) - zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.
2	Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 11 – Czesław Sękowski	<p>Utwardzenie i modernizacja ulic:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Stanisława Lentza,</li> <li>- Jana Cybisa,</li> <li>- Juliana Fałata,</li> <li>- Leona Wyczółkowskiego, - w roku 2010 nastąpiło opracowanie dokumentacji technicznej.</li> </ul> <p>Oświetlenie i utwardzenie ulic Wrzosowej i Modrzewiowej – w roku 2010 wykonano oświetlenie. W latach 2010 – 2011 zostanie opracowana dokumentacja na utwardzenie ulic.</p> <p>Wykonanie oświetlenia w ulicy dojazdowej do posesji mieszkańców ulicy Jana Matejki i Kossaka - niniejszy wniosek nie może zostać zrealizowany ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p>
3	Mieszkańcy ulicy Dębowej	Utwardzenie ulicy Dębowej - opracowanie dokumentacji technicznej w 2010r.
4	Mieszkańcy ulicy Sosnowej	Utwardzenie ulicy Sosnowej - opracowanie dokumentacji technicznej w 2010r .
5	Przewodnicząca Zarządu Osiedla – Aleksandra Korzeniewska	Położenie brakującego odcinka chodnika po prawej stronie ulicy Sportowej oraz po lewej stronie na wysokości stadionu miejskiego do ulicy Okólnej – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.
6	Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 1 – Włodzimierz Przybyłka	<p>Wykonanie kanalizacji burzowej.</p> <p>Położenie nawierzchni asfaltowej w ul. Owsianej - opracowanie dokumentacji technicznej w latach 2010 – 2011</p> <p>Modernizacja osiedla Lidzbarska tj. opracowanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji deszczowej ulic: Traugutta, Reymonta, 11Listopada - opracowanie dokumentacji technicznej w latach 2010 – 2011</p> <p>Budowa placu zabaw na terenie pomiędzy ulicami Lotników – 11 Listopada - niniejszy wniosek nie może zostać zrealizowany ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p> <p>Modernizacja i utwardzenie ulicy 11-go Listopada z połączeniem z drogą biegnącą do Rudolfowa- zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p> <p>Wykonanie kanalizacji burzowej oraz położenie nawierzchni asfaltowej w ulicy Jęczmiennej - opracowanie dokumentacji technicznej w latach 2010 – 2011</p> <p>Budowa chodników w ul. Marchlewskiego od strony Żwirki i Wigury- zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p>
7	Właściciele gruntów położonych w okolicach w ul. Olsztyńskiej w Działdowie	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej - niniejszy wniosek nie może zostać zrealizowany ze względu na brak środków finansowych na ten cel.

8	<b>Marek Dwórznik – Radny Rady Miasta Działdowo</b>	<p>Wymiana azbestowej sieci wodociągowej na sieć wodociągową z PCV lub innego materiału w następujących ulicach:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Sportowa,</li> <li>- 19 Stycznia,</li> <li>- Zacisze,</li> <li>- Okrężna,</li> <li>- Buczka – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</li> </ul> <p><b>Utwardzenie kostką brukową chodnika na ulicy Związku Młodzieży Socjalistycznej</b> - niniejszy wniosek nie może zostać zrealizowany ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p>
9	<b>Andrzej Tessar – Radny Miasta Działdowo</b>	<p><b>Przebudowa ulicy Wąskiej</b> -zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p> <p><b>Budowa bieżni biegowej wg dokumentacji projektowej dot. Zagospodarowania terenu przy Zespole Szkół Nr 2 w Działdowie</b> - niniejszy wniosek nie może zostać zrealizowany ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p>
10	<b>Wanda Macek – Przewodnicząca Osiedla Nr 4</b>	<b>Modernizacja i uzupełnienie oświetlenia w ulicy Grunwaldzkiej</b> – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.
11	<b>Jan Bedra - Przewodniczący Zarządu Komitetu Osiedlowego nr 2</b>	<p><b>Położenie dywaniku asfaltowego na ul. Hanki Sawickiej</b> - niniejszy wniosek nie może zostać zrealizowany ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p> <p><b>Organizacja „małego” placu zabaw na rondzie ul. Broniewskiego</b> – zadanie to nie może być zrealizowane ze względu na niezgodność z przepisami o ruchu drogowym.</p> <p><b>Utwardzenie (położenie asfaltu) na dwóch odcinkach odchodzących od ul. Żeromskiego</b> - niniejszy wniosek nie może zostać zrealizowany ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p> <p><b>Położenie chodnika na ulicy Broniewskiego</b> – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p> <p><b>Wykonanie placu zabaw na ulicy Powstańców Wielkopolskich</b> - niniejszy wniosek nie może zostać zrealizowany ze względu na brak środków finansowych na ten cel.</p> <p><b>Utwardzenie ulicy Polnej (położenie asfaltu od ul. Żytniej do ul. Granicznej)</b> - opracowanie dokumentacji technicznej w latach 2010 – 2011.</p>
12	<b>Mieszkańcy ulicy Owsianej</b>	<b>Utwardzenie i położenie nawierzchni asfaltowej na ulicy Owsianej</b> - opracowanie dokumentacji technicznej w latach 2010 – 2011
13	<b>Zarządca Wspólnoty: Spółdzielnia Mieszkaniowa Własnościowa „Zdrowie”</b>	<b>Wykonanie chodnika przed wspólnotami: Świerkowa 14, Świerkowa 16, Świerkowa 18, Świerkowa 20</b> – zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków finansowych na ten cel.

BURMISTRZ  
Bronisław Mazurkiewicz